
Data Sala Ora Grupa Specializarea/An de studiu Cadru didactic Disciplina 

30 mai 2024 GP3A 8,00 9LF121 DI II Balaș Monica Loredana Management industrial

3 iunie 2024 VII2 11,00 9LF121 DI II Nedelcu Anișor Prelucrări prin așchiere și scule așchietoare

6 iunie 2024 CP4 11,00 9LF121 DI II Ungureanu Virgil Mecanica fluidelor

10 iunie 2024 GI5 11,00 9LF121 DI II Jaliu Ileana Codruța/Bârsan Anca Mecanisme II și organe de mașini I

13 iunie 2024 GI1 8,00 9LF121 DI II Săulescu Radu Gabriel Design conceptual I

17 iunie 2024 HI33 11,00 9LF121 DI II Costiuc Liviu Termotehnică și mașini termice

20 iunie 2024 GI5 8,00 9LF121 DI II Bordea Ana Limba engleză

30 mai 2024 GP3A 8,00 9LF122 DI II Balaș Monica Loredana Management industrial

3 iunie 2024 VII2 14,00 9LF122 DI II Nedelcu Anișor Prelucrări prin așchiere și scule așchietoare

6 iunie 2024 CP4 11,00 9LF122 DI II Ungureanu Virgil Mecanica fluidelor

10 iunie 2024 GI1 11,00 9LF122 DI II Săulescu Radu Gabriel Design conceptual I

13 iunie 2024 GI10 8,30 9LF122 DI II Jaliu Ileana Codruța/Bârsan Anca Mecanisme II și organe de mașini I

17 iunie 2024 HI33 8,00 9LF122 DI II Costiuc Liviu Termotehnică și mașini termice

20 iunie 2024 GI5 8,00 9LF122 DI II Bordea Ana Limba engleză

30 mai 2024 GI5 14,00 9LF221 ID II Borcan Virgil Limba franceză

3 iunie 2024 GI5 11,00 9LF221 ID II Ciobanu Daniela Mecanisme I

7 iunie 2024 GI10 10,00 9LF221 ID II Velicu Radu Gabriel Organe de mașini I

14 iunie 2024 GP3A 8,00 9LF221 ID II Baba Marius Nicolae Rezistența materialelor II

20 iunie 2024 VIV4 9,00 9LF221 ID II Jelenschi Liviu Mecanica fluidelor

25 iunie 2024 GI5 9,00 9LF221 ID II Bârsan Anca Metode numerice

3 iunie 2024 GI18 8,00 9LF921 IMED II Boer Attila Laszlo Fizică II (fizica sistemelor medicale)

6 iunie 2024 GI8 8,00 9LF921 IMED II Mitu Leonard Biomateriale

10 iunie 2024 CP4 10,00 9LF921 IMED II Dochiț Corina Maria Histo-fiziologie și anatomie patologică

13 iunie 2024 FP12 9,00 9LF921 IMED II Braun Barbu Cristian Elemente de inginerie mecanica

17 iunie 2024 GI18 8,00 9LF921 IMED II Lateș Mihai Tiberiu/Săulescu Radu Inginerie mecanică

20 iunie 2024 DI2 10,00 9LF921 IMED II Barbu Daniela Mariana Metode numerice

3 iunie 2024 GI18 11,00 9LF922 IMED II Boer Attila Laszlo Fizică II (fizica sistemelor medicale)

6 iunie 2024 GI8 11,00 9LF922 IMED II Mitu Leonard Biomateriale

10 iunie 2024 CP4 10,00 9LF922 IMED II Dochiț Corina Maria Histo-fiziologie și anatomie patologică

13 iunie 2024 FP12 12,00 9LF922 IMED II Braun Barbu Cristian Elemente de inginerie mecanica

17 iunie 2024 GI18 8,00 9LF922 IMED II Lateș Mihai Tiberiu/Săulescu Radu Inginerie mecanică

20 iunie 2024 DI2 12,00 9LF922 IMED II Barbu Daniela Mariana Metode numerice

31 mai 2024 GI1 8,00 9LF521 IPMI II Gavrilă Cornel Cătălin Informatică aplicată

3 iunie 2024 FP3 17,00 9LF521 IPMI II Ion Mihai Laurențiu Limba engleză

7 iunie 2024 FP3 11,00 9LF521 IPMI II Bogatu Cristina Aurica Elemente de electrochimie și coroziune

10 iunie 2024 HI33 11,00 9LF521 IPMI II Costiuc Liviu Fenomene de transfer și operații unitare I

14 iunie 2024 FI4 8,00 9LF521 IPMI II Manciulea Ileana Carmen Eco-toxicologie

18 iunie 2024 GI18 8,00 9LF521 IPMI II Lateș Mihai Tiberiu Inginerie mecanică

21 iunie 2024 CP4 8,00 9LF521 IPMI II Vișa Ion Dezvoltare durabilă

25 iunie 2024 GP3A 11,00 9LF521 IPMI II Ungureanu Virgil Mecanica fluidelor

4 iunie 2024 GP3A 11,00 9LF321 ISER II Ungureanu Virgil Mecanica fluidelor

9 iunie 2024 GP3A 10,00 9LF321 ISER II Costiuc Liviu Termotehnică și mașini termice

11 iunie 2024 GI1 8,00 9LF321 ISER II Gavrilă Cornel Cătălin Modelare 3D

14 iunie 2024 NI6 11,00 9LF321 ISER II Petrea Ion Cătălin Mașini și acționări electrice

17 iunie 2024 GI10 11,00 9LF321 ISER II Bordea Ana Limba engleză
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19 iunie 2024 GI10 11,00 9LF321 ISER II Bârsan Anca Organe de mașini I

21 iunie 2024 CP4 8,00 9LF321 ISER II Vișa Ion Dezvoltare durabilă

25 iunie 2024 FP3 9,00 9LF321 ISER II Bogatu Cristina Aurica Chimie

3 iunie 2024 FP12 9,00 9LF721 MT II Braun Barbu Cristian Tehnici și sisteme de măsurare

7 iunie 2024 CP4 8,00 9LF721 MT II Cotfas Petru Electronică digitală

13 iunie 2024 GI18 11,00 9LF721 MT II Mitu Leonard Tehnologii de prelucrare

18 iunie 2024 GI8 8,00 9LF721 MT II Boer Attila Laszlo Bazele sistemelor mecatronice

21 iunie 2024 DI2 12,00 9LF721 MT II Barbu Daniela Mariana Metode numerice

26 iunie 2024 GI18 8,00 9LF721 MT II Lateș Mihai Tiberiu Mecanisme și organe de mașini

31 mai 2024 GI1 11,00 9LF821 OPTO II Gavrilă Cornel Cătălin Informatică aplicată II

3 iunie 2024 GI8 10,00 9LF821 OPTO II Baritz Mihaela Ioana Optică fiziologică

7 iunie 2024 GI18 8,00 9LF821 OPTO II Lateș Mihai Tiberiu/Săulescu Radu Mecanisme de mecanică fină

11 iunie 2024 GI18 11,00 9LF821 OPTO II Braun Barbu Cristian Sisteme de măsurare și instrumentație

14 iunie 2024 DI2 10,00 9LF821 OPTO II Barbu Daniela Mariana Optică geometrică

18 iunie 2024 GI8 11,00 9LF821 OPTO II Mitu Leonard Tehnologii de prelucrare

21 iunie 2024 DI2 10,00 9LF821 OPTO II Barbu Daniela Mariana Metode numerice


